



**Tandlægeselskabet Kim Kartvedt
ApS**

Kongensgade 13
6700 Esbjerg
CVR-nr. 16212474

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
10.06.2022

Kim Kartvedt
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Tandlægeselskabet Kim Kartvedt ApS
Kongensgade 13
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 16212474
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Bestyrelse

Annette Kartvedt, formand
Kim Kartvedt

Direktion

Kim Kartvedt, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive tandlægevirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 260 t. kr. mod et overskud i 2020 på 259 t. kr. Resultatet er som forventet, og anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		3.997.649	3.830.121
Personaleomkostninger	1	(3.677.381)	(3.478.859)
Af- og nedskrivninger	2	(35.591)	(30.888)
Driftsresultat		284.677	320.374
Andre finansielle indtægter	3	20.019	13.002
Andre finansielle omkostninger	4	(4.488)	(1.712)
Resultat før skat		300.208	331.664
Skat af årets resultat	5	(40.264)	(72.561)
Årets resultat		259.944	259.103
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.000.000	200.000
Overført resultat		(740.056)	59.103
Resultatdisponering		259.944	259.103

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle aktiver	6	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		43.655	38.500
Indretning af lejede lokaler		21.941	31.345
Materielle aktiver	7	65.596	69.845
Andre tilgodehavender		13.500	13.500
Finansielle aktiver		13.500	13.500
Anlægsaktiver		79.096	83.345
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		140.340	249.987
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.067.847	750.839
Udskudt skat		31.000	35.000
Andre tilgodehavender		5.400	5.612
Tilgodehavende skat		45.736	34.439
Periodeafgrænsningsposter		28.018	32.656
Tilgodehavender		1.318.341	1.108.533
Likvide beholdninger		1.006.217	1.580.199
Omsætningsaktiver		2.324.558	2.688.732
Aktiver		2.403.654	2.772.077

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		496.028	1.236.084
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.000.000	200.000
Egenkapital		1.696.028	1.636.084
Anden gæld		0	128.428
Langfristede gældsforpligtelser		0	128.428
Leverandører af varer og tjenesteydelser		214.073	312.945
Anden gæld	8	493.553	694.620
Kortfristede gældsforpligtelser		707.626	1.007.565
Gældsforpligtelser		707.626	1.135.993
Passiver		2.403.654	2.772.077
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	9		
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	1.236.084	200.000	1.636.084
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(200.000)	(200.000)
Årets resultat	0	(740.056)	1.000.000	259.944
Egenkapital ultimo	200.000	496.028	1.000.000	1.696.028

Noter

1 Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Gager og lønninger	2.959.501	2.796.662
Pensioner	601.295	596.787
Andre omkostninger til social sikring	49.296	42.863
Andre personaleomkostninger	67.289	42.547
	3.677.381	3.478.859
<hr/>		
Antal ansatte pr. balancedagen	6	6
<hr/>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	6	6

2 Af- og nedskrivninger

	2021 kr.	2020 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	35.591	30.888
	35.591	30.888

3 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	20.019	13.002
	20.019	13.002

4 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	4.488	1.243
Valutakursreguleringer	0	469
	4.488	1.712

5 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	36.264	65.561
Ændring af udskudt skat	4.000	7.000
	40.264	72.561

6 Immaterielle aktiver

	Goodwill kr.
Kostpris primo	44.000
Kostpris ultimo	44.000
Af- og nedskrivninger primo	(44.000)
Af- og nedskrivninger ultimo	(44.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

7 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	1.396.122	274.484
Tilgange	31.342	0
Kostpris ultimo	1.427.464	274.484
Af- og nedskrivninger primo	(1.357.622)	(243.139)
Årets afskrivninger	(26.187)	(9.404)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.383.809)	(252.543)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	43.655	21.941

8 Anden gæld (kortfristet)

	2021 kr.	2020 kr.
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	294.300	495.785
Anden gæld i øvrigt	199.253	198.835
	493.553	694.620

9 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2021 kr.	2020 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	76.876	147.947

10 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Tandlægeholdingselskabet Kim Kartsvedt ApS om administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen
